



تاریخ	۳
مرداد	۱۴۰۰
یکشنبه	

## معاون عمران روستایی بنیاد مسکن فارس عنوان کرد؛ خدمات بنیاد مسکن به عشایر فارس در راستای توسعه و محرومیت‌زدایی

زودی در جنوب استان فارس کلید می‌خورد. مدیرکل امور عشایر استان فارس نیز در این نشست با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن با بیان اینکه هر سال ۲۵ هزار تن گوشت قرمز توسط عشایر فارس تولید می‌شود گفت: حمایت و کمک تمام دستگاه‌های اجرایی به جامعه عشایری باعث امنیت غذایی در کشور می‌شود.

روح الله بهرامی افزود: سازمان امور عشایر، تشکیلات توسعه‌ای است که در این زمینه گام برداشته، لازم است ساختار این سازمان تقویت شود که به مسائل بیشتری در حوزه عشایر پرداخته شود.

وی عملیات اجرایی اسکان، نقطه شناسایی اسکان، خدمات پشتیبانی به کوچندگان را از جمله وظایف سازمانی اعلام کرد.

بهرامی با بیان اینکه طرح مرتعداری تلفیقی یک نوع مالکیت برای عشایر ایجاد می‌کند، افزود: بیشترین تعرضات به مراتع در حوزه صنعت و سرمایه‌گذاری به خاطر نبود این طرح است.

مدیرکل امور عشایر فارس بیان کرد: در سال گذشته تسهیلات از منبع صندوق ملی ۲۲۰ میلیارد تومان در کشور بود که ۲۴ میلیارد تومان توسط استان فارس جذب شد که کمک شایانی به اشتغال جوانان عشایری کرد.

جامعه عشایری استان فارس، مشتمل بر ۳۰ هزار خانوار با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت متشکل از سه ایل بزرگ قشقایی، خمه و لر و هشت طایفه مستقل است.

با اجرای سیاست‌های اسکان داوطلبانه، حدود ۷ هزار خانوار عشایری استان فارس، طی ۲۰ سال اخیر در بیش از ۱۳۰ کانون توسعه اسکان هدایتی و حمایتی ساکن شده‌اند.

این تعداد خانوار، معادل حدود ۲۵ درصد جامعه عشایر استان فارس است، هنوز حدود ۷۵ درصد عشایر در استان فارس شیوه معیشت آن‌ها مبتنی بر کوچندگی است که این موضوع، ضرورت متناسب شدن خدمات دستگاه‌های اجرایی با جامعه کوچنده عشایر را ناگزیر می‌سازد.

## وضعیت وخیم ۲۸۰ بیمار مبتلا به کروناویروس

### در بخش‌های ICU استان فارس

است و در مجموع از ابتدا تاکنون، ۳۲۷ هزار و ۲۶۰ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

معاون بهداشت دانشگاه همچنین از بهبودی ۲۸۹ هزار و ۷۴۳ نفر از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا ازیزوله خانگی خارج شده‌اند.

همتی در ادامه با اعلام جان باختن ۲۳ هم استانی دیگر در اثر این بیماری طی روز گذشته تاکنون، مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون را پنج هزار و ۲۷ نفر اعلام کرد.

این مقام مسئول در دانشگاه با اشاره به وضعیت قرمز کرونایی ۲۳ شهرستان استان فارس، تأکید کرد: با توجه به شدت سرایت‌پذیری کرونایی دلتای هندی و گسترش بالای آن در بین خانواده‌ها و اجتماعات، نیاز است حساسیت‌ها در رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی بیشتر شود.

او با بیان اینکه تاکنون ۶۰۶ هزار و ۸۹۰ دوز واکسن علیه بیماری کووید ۱۹ به مردم استان فارس تزریق شده است گفت: تمامی مراکز انجام واکسیناسیون علیه بیماری کووید ۱۹ در فارس فعال بوده و از امروز افراد بالای ۵۸ سال در فارس بر علیه این بیماری واکسینه می‌شوند.

## تقدیر رئیس کمیته امداد کشور از عملکرد اداره کل تعاون، کار و رفاه فارس

عملکرد اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس درخصوص اشتغال و خودکفایی مددجویان، تقدیر رئیس کمیته امداد کشور را در پی داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس؛ در متن پیام تبریک سید مرتضی بختیاری؛ رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور خطاب به سهراب مختاری؛ مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس آمده است: اشتغال یکی

## با حضور رئیس‌جمهور و در قالب پویش الف - ب - ایران صورت گرفت؛

### بهره‌برداری از سه نیروگاه برق با ظرفیت ۱۹,۷۶ مگاوات در استان فارس

برپاری خطوط باعث بهبود ولتاژ در ایستگاه ۶۳ کیلوولت صنعت برق شیراز نیز شده است.

نصیری افزود: قرارداد این نیروگاه در سال ۹۴ منعقد گردیده و با تولید سالانه حدود ۳۵ هزار مگاوات ساعت، بخشی از بار شبکه را تأمین می‌کند. قرارداد خرید تضمینی این نیروگاه به مدت ۵ سال است که بهره‌برداری تجاری نیروگاه از سال ۱۴۰۰ آغاز گردیده است.

مدیرعامل برق منطقه‌ای استان فارس در ادامه مشخصات نیروگاه شایا تون جهرم را نیز بیان کرد و گفت: شرکت شایا تون جهرم هم دارای قرارداد خرید تضمینی به ظرفیت ۴/۶ مگاوات و در شهرک صنعتی شهرستان جهرم با چهار دستگاه مولد به ظرفیت هر کدام ۶/۱ مگاوات و به شبکه برق و فیدهای توزیع متصل گردید و در حال تولید بوده که باعث کاهش افت ولتاژ و رفع برپاری ایستگاه جهرم می‌گردد.

وی همچنین با بیان اینکه نیروگاه فراتاک نیرو با توان منصوبه ۹.۶ مگاوات با شش دستگاه مولد ساخت کشور آلمان هر کدام به ظرفیت ۱.۶ مگاوات آماده تولید تریق به شبکه برق است افزود: با توجه به راندمان بالا و نو بودن دستگاه‌های فوق ۸.۵ مگاوات توان عملی به شبکه تزریق خواهد نمود که با این احتساب میزان حدود ۷۵ هزار مگاوات ساعت به شبکه تون تزریق و موجب کاهش افت ولتاژ در حاشیه شهر شیراز و تأمین توان تعدادی از مشترکان صنعتی آن منطقه خواهد شد.

نیروگاه مذکور بصورت قرارداد خرید تضمینی با برق منطقه‌ای فارس در مدار قرار گرفته است.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه موضوعی که کارشناسان و مدیران برق در استان فارس بر آن تأکید می‌کنند این است که با برنامه‌ریزی‌های دقیق و همچنین پیگیری موضوعات مدیریت مصرف بتوان مشکل کمبود تولید برق را در تابستان مدیریت کرد افزود: مدیریت مصرف و مدیریت اوج بار برای تابستان موضوعی ضروری است تا از خاموشی‌های ناخواسته جلوگیری شود.

نصیری ادامه داد: تأکیداتی نیز در زمینه استفاده از مولدهای خود تأمین دستگاه‌های دولتی در ایام پیک مصرف برقه الزام دستگاه‌های دولتی برای تأمین حداقل ۲۰ درصد از برق مورد نیاز توسط سیستم‌های خورشیدی، کاهش تلفات برق، مقاوم‌سازی شبکه‌ها، انعقاد تفاهم‌نامه‌های کاهش مصرف در ساعت اوج از سوی کشاورزان و صاحبان صنایع در سالهای گذشته انجام شده که هر کدام در جای خود منشأ اثر برای عبور از تابستان بوده است.

## عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس خبر داد؛

### توجه به گردشگری به عنوان یک صنعت آینده‌ساز و ثروت آفرین



مدیریت شهر باید رفع شود افزود: اگر مسئولان و تصمیم‌گیران به این باور برسند که صنعت گردشگری در آینده می‌تواند در توسعه و تولید ثروت در استان بسیار مؤثر باشد، بیش از امروز برای تقویت آن تلاش می‌کنند.

شرقی بیان کرد: وضعیت امروز اقتصاد و فقر جامعه حاصل بی‌تدبیری، بی‌توجهی و بی‌تفاوتی برخی مدیران در سطح مختلف است و در شرایطی هستیم که این بی‌تفاوتی‌ها از سوی مردم پذیرفته نیست.

وی با بیان اینکه متأسفانه برخی از مسئولان نسبت به مزیت‌های گردشگری و توریسم در شهر شیراز و استان فارس بی‌توجه هستند و در مقابل رشد برخی از بخش‌ها موضع دارند اظهار داشت: جای تأسف است که برخی از مدیران استان و شهر شیراز نسبت به مسائل و مشکلات این کلانشهر کمتر توجه می‌کنند و از شهر جهانی شیراز و شهرت آن بهره کافی نمی‌برند همچنان در بسیاری از زمینه‌ها در حوزه گردشگری دچار عقب‌ماندگی و کم‌توجهی شده است.

شرقی ادامه داد: اگر بخش دولتی نمی‌تواند کاری از پیش ببرد نباید ایجاد کننده مانع بر سر راه فعالیت بخش خصوصی شود و این در حالی است که بخش خصوصی و تشکل‌ها نیز باید مصمم شوند و روحیه مطالبه‌گری نسبت به دستگاه‌های دولتی را افزایش دهند تا بیش از این فرصت‌های شهر و مردم از بین نرود.

وی عنوان کرد: ما در اتاق بازرگانی فارس برای توسعه استان و صنعت گردشگری فارس و شیراز در کنار بخش دولتی و خصوصی هستیم تا بتوانیم با بهره‌گیری از پتانسیل‌ها و خرد جمعی به هدف نهایی که توسعه استان است، برسیم.

شرقی تصریح کرد: باید با همدلی و خرد جمعی غبار غفلت از فضای خاموش ایجاد شده در صنعت گردشگری استان زدوده شود و کمسیون گردشگری اتاق نقش حمایتی و مطالبه‌گری خود را از بخش دولتی و خصوصی ایفا می‌کند و در این زمینه نگاه ما شفاف، منتقدانه و منصفانه خواهد بود.

در این جلسه سایر فعالان بخش خصوصی در حوزه گردشگری به بیان دیدگاه‌ها و انتظارات خود از منتخبان شورای شهر شیراز پرداختند.

## مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس:

### تربیت نیروی تراز انقلاب اسلامی لازمه پیشرفت است

اسلامی، تبیین ارزش‌ها و عقاید اسلام ناب محمدی (ص) است. وی با تأکید بر توسعه طرح ولایت به صورت کمی و کیفی افزود: دوره طرح ولایت برای شناخت هدف، تقویت قدرت تحلیل دانشجویان و تسلیح سیدی یوسفی در مراسم تجلیل از صاحب‌گران استانی دوره طرح ولایت دانشجویی سال ۱۴۰۰، این طرح را از کارهای بنیادین برشمرد و اظهار داشت: هدف دوره طرح ولایت دفاع فکری از دساوردهای انقلاب

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس گفت: ارتقای مبانی معرفتی و تربیت نیروی تراز انقلاب اسلامی لازمه پیشرفت است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس، سعید یوسفی در مراسم تجلیل از صاحب‌گران استانی دوره طرح ولایت دانشجویی سال ۱۴۰۰، این طرح را از کارهای بنیادین برشمرد و اظهار داشت: هدف دوره طرح ولایت دفاع فکری از دساوردهای انقلاب

## خبر



صفحه	۴
شماره	۳۱۳۱
سال	بیست‌وهفتم

## تلاش دادگستری فارس برای کاهش

### آمار طلاق



معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس از اجرای چند طرح مشاوره روانشناختی زوجین برای تحکیم بنیان خانواده و پیشگیری از بروز اختلافات و کاهش آمار طلاق خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس، اسماعیل اکبری با بیان اینکه مشاوره افزایش آگاهی زوجین موجب کاهش اختلاف‌ها بین آنها می‌شود، اظهار کرد: در یکی از اقدامات اینکاری، طرح پاد یا پیوند آگاهانه دل‌ها توسط معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری با مشارکت اداره کل ورزش و جوانان استان فارس به مرحله اجرا گذاشته شده است.

وی با اشاره به اینکه این طرح با هدف هدایت و کمک به افراد متقاضی ازدواج در انتخاب درست زوج موردنظر طراحی و تدوین شده است، تشریح کرد: در این فرایند متقاضی ازدواج پس از مراجع، یاری برگ‌هایی را با ۲۷۰ هزار تومان اعتبار مشاوره دریافت می‌کنند که ضمن هدایت به مراکز مشاوره معتبر، هر یک از افراد به صورت جداگانه یک جلسه مشاوره تخصصی روانشناختی رایگان و یک جلسه مشاوره یا نصف تعرفه‌های مصوب و جمعاً چهار جلسه مشاوره روانشناختی را دریافت می‌نمایند.

دبیر شورای پیشگیری از جرم استان فارس در ادامه به طرح تحکیم خانواده اشاره و اعلام کرد: بر اساس قانون حمایت خانواده و پیشگیری از طلاق در بین زوجین متقاضی طلاق، مراکز مشاوره تحکیم خانواده همکار با دادگستری استان فارس با استفاده از ظرفیت‌های دستگاه‌های متولی از جمله اداره کل بهزیستی استان و سازمان نظام مشاوره‌های مشاوره جمهوری اسلامی ایران و استفاده از مراکز برتر با ارزیابی‌های خاص به ویژه در بعد وجود نیروی انسانی متخصص در امر ارائه مشاوره روانشناختی تخصصی، ایجاد شده است. اکبری تصریح کرد: پس از درخواست طلاق توسط زوجین، این مشاورین طی پروتکل‌های تعریف شده مذاخلات تخصصی خود را آغاز می‌نمایند.

معاون قضایی دادگستری فارس گفت: این مراکز مکلفند از نظر دریافت هزینه منطبق با مصوبات شورای مشورتی واحد مشاوره استان عمل نمایند که حدوداً از نظر ریالی نسبت به سایر مراکز مشاوره نیم بها منظور می‌گردد. البته بهزیستی مالی لازم را نداشته باشند اختصاص داده است که پس از بررسی با توجه به حدود تعیین شده برای مراکز مذکور رایگان مشاوره می‌شوند.

## معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان

### سازمان صمت استان فارس:

## مردم هر چه سریع‌تر تلبت های خود را فعال کنند

معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صمت استان فارس از آخرین مهلت در ۲ مرداد ماه سال جاری (جهت تلبت با برند لوگو)

و ۹ مرداد ماه جهت سایر برندهای تجاری در اجرای طرح رجیستری تلبت خبر داد و گفت: مردم هر چه سریع‌تر دستگاه‌های خود را فعال کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صمت استان فارس مهدی حسینی گفت: ضروری است: مردم پیش از اجرای طرح رجیستری موبایل واره‌ها، تلبت های از پیش خریداری شده خود را به وسیله سیمکارت استفاده کنند؛ چرا که تنها در این صورت تلبت آن‌ها فعال شده و رجیستری می‌شود.

حسینی افزود: مردم هر چه سریع‌تر دستگاه‌های خود را فعال کنند و درخواست داشت تا خانواده‌هایی که دانش آموز با دانشجو دارند و در ارتباط آموزشی هستند حتی فنی و حرفه‌ای و اساتید محترم اگر دستگاه تلبت دارند آن را با کدهای دستوری #۶۶ تا قبل از ۲ مرداد ارسال کنند و #۷۷۷ در یافت کنند.

معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صمت، مدن و تجارت استان فارس تصریح کرد: پس از زمان‌های تعیین شده؛ مردم باید دقت نمایند که در هنگام خرید دستگاه‌های دارای سیمکارت مانند تلبت و ساعت هوشمند؛ حتماً استعلام اصالت دستگاه را با ارسال IMEI به کد دستوری #۷۷۷ در یافت کنند.

گفتنی است که رجیستری ساعت‌های هوشمند از ۱۲ تیرماه و تجهیزاتی مانند بارکد اسکنر، مبدل تلفن ثابت به سیار و PDA از ۱۹ تیرماه سال جاری آغاز شده بود و از ۲ و ۹ مرداد ماه نیز رجیستری تلبت‌ها آغاز خواهد شد.